«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения «Сторожевск»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 01 августа 2016 года
	№ III-41/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

     В соответствии с ч. 8 ст. 37 Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

     1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                            Х.Н. Гевейлер

                                                                          Приложение
                                                                            к решению Совета
                                                                            сельского поселения
                                                                            «Сторожевск»
[bookmark: _GoBack]                                                                            от 01 августа 2016 г. № III-41/4

Структура администрации муниципального образования
сельского поселения «Сторожевск»

	 Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Муниципальный служащий  администрации сельского поселения «Сторожевск»
	1 единица

	Специалист 1 категории  администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Муниципальный служащий  администрации сельского поселения «Сторожевск»
	2 единицы

	Специалист администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	2 единицы

	Старший инспектор администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	1 единица

	Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	1 единица

	Водитель администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	1 единица

	Сторож администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	3 единицы

	Уборщица  служебного помещения администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	1 единица